ou

Ab Trimmis, Alt Strass

3/23

Richtung Untervaz, Giesacker

PostAuto AG
(. +41 (0)848 818 818 (CHF 0.08/Min)
info@postauto.ch
www.postauto.ch

Gultig vom 14.12.2025 bis 12.12.2026

. Sonn- u.
Montag - Freitag Samstag Feiertag
50™
20" 50" 20" 20"
31 36°® 51 51
06°® 21 21 51 21 51
36® 51
06°® 21 21 51 21 51
36® 51
06® 21, 21 51, 21 51
36® 51,
06® 21, 21, 51, 21 51,
36® 51,
06°® 21 21 51, 21 51,
36® 51
06® 21 21 51 21 51
36® 51
06® 21 21 51, 21 51
36°® 51
06® 21 21 51 21 51
36°® 51
06® 21 21 51 21, 51
36® 51
06°® 21 21 51 21 51
36® 51
06°® 21 21 51 21 51
36® 51
06°® 21 21 51 21 51
36® 51
06® 21 21 51 21 51
36® 51
31; 31; 31;
024 324 024 32% 024 324
024 324 024 324 024 324
024 324 024 324 024 324

1
2
5
10
10
12
14
17

coNUDADI_W

10

12
14
14
15
16
17
20

Fahrplan in Echtzeit

Trimmis, Alt Strass
Zizers, Schule Feld
Zizers, Stutz

Zizers, Rathaus

Zizers, Bild

lgis, Rebhaldenweg

lgis, Dorfplatz

lgis, Kreuzwiese

lgis, Gruobhof
Landquart, Fabriken
Landquart, Forum Landquart
Landquart, Schulhaus Ried
Landquart, Ringstrasse
Landquart, Primarschule
Landquart, Post
Landquart, Bahnhof
Trimmis, Cholplatzweg
Zizers, Rappagugg
Zizers, Tennishalle
Untervaz, Bahnhof
Zizers, Tennishalle
Untervaz, Holcim
Untervaz, Kirchgasse
Untervaz, Dorf
Untervaz, Giesacker

Ungefahre Reisezeit
in Minuten

A = Fahrt bis Untervaz,
Bahnhof

B = Fahrt bis Untervaz, Dorf

Feiertage: 1. Januar, 3. und 6. April, 14. und 25. Mai, 1.
August, 25. und 26. Dezember

VELOS: Platzzahl eingeschrankt



